
   
                                                                

                  

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ            

 

25.10.2017          № 277 

 

 

Про облаштування заїзду                               

до Пирятинської військової                 

частини А1499 

 

Відповідно до статті 31 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, на підставі звернення командира Пирятинської військової частини 

А1499 Васюка І.В. від 10.10.2017 № 3137/02-23 та від 23.10.2017 № 3137/02-23 

виконком  міської  ради   

 

ВИРІШИВ:  

1. Надати дозвіл Пирятинській військовій частині А1499 (Васюк І.В.), 

що знаходиться за адресою: м.Пирятин, вул. Європейська, 4, на облаштування 

заїзду на територію військової частини із вулиці Соборної (біля 

будинковолодіння № 61). 

2. Зобов’язати Пирятинську військову частину А1499 (Васюк І.В.): 

1) облаштувати заїзд відповідно до схеми (додається); 

2) після проведення робіт із облаштування заїзду відновити благоустрій 

прилеглої території. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В.  

 

 

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


